
RIUNIONE REGIONALE 60hs-60 CADETTI/E INDOOR
BERGAMO 19 FEBBRAIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 76-8.00 CF Cadette - RISULTATI 19/02 - 01:21

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 583 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.69  q  

2 4 366 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 8.76  q  

3 5 224 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.44  q  

4 1 511 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.86  q  

5 6 40 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.88  q  

6 2 476 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.05  q  

Batteria 2 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 152 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.05  q  

2 2 327 DI GIOVANNI Ester 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.08  

3 6 461 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.09  

4 4 601 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.10  

5 3 56 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.26  

6 5 400 FERRARESI Caterina 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.34  

Batteria 3 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 486 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.02  q  

2 1 591 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.12  

3 4 611 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.32  

4 5 426 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 10.59  

5 3 492 MAZZUZI Chiara Deimante 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.34  

6 6 112 MOIOLI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.44  

Batteria 4 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 455 ALETTI Benedetta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.44  

2 3 305 SABATINI Anna 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.26  

3 2 283 CONTENTO Nina 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.90  

4 5 257 SCALAMBRA Chiara 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.67  

  6 11 PEZZOTTA Paola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI DNS  

  4 255 PIAZZA Olga 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

Batteria 5 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 176 RAINERI Gaia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.51  q  

2 1 571 FIANDACA Elisa 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.51  

3 3 240 BRUSADELLI Martina 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.07  

4 2 588 LOMAZZI Alice 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.07  

5 6 376 GANZAROLI Rebecca 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.86  

6 5 551 LIPEM Mbonji 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.20  

Batteria 6 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 281 BARATTIERI Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.17  

2 2 451 MAGRI Anna 2009 CF MI419 ATL. VIGNATE 10.68  

3 5 291 IVE Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.72  

4 4 110 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.38  

5 6 160 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.56  

6 3 242 FERIN Beatrice 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.52  

Batteria 7 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 253 PAOLINO Letizia 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.05  q  

2 6 340 BONADONNA Silvia 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.87  

3 4 505 VARANESE Matilde 2008 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.11  

4 1 504 TINELLI Marta 2009 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.99  

5 5 15 ABAYANE Leila 2008 CF BG134 ATL. LA TORRE 14.21  

6 2 16 BETTINELLI Iris 2009 CF BG134 ATL. LA TORRE 16.53  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/RESULTSBYTEAM1.htm


Batteria 8 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 375 COLOMBO Emma 2008 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.49  

2 3 556 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.85  

3 5 248 MONTI Costanza Maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.85  

4 4 166 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.88  

5 1 458 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.72  

  6 552 MILORO Margherita 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DQ  

Batteria 9 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 85 TIRONI Emma 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.05  q  

2 3 516 MOZZI Anita 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.66  

3 1 237 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.86  

4 2 175 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.94  

5 6 548 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.33  

6 4 17 BOYCHUK Alessia 2008 CF BG134 ATL. LA TORRE 14.28  

Batteria 10 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 609 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.95  q  

2 5 500 PIERAGOSTINI Cecilia 2009 CF MI798 MILANO ATLETICA 11.36  

3 3 606 LEO Giorgia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.04  

4 6 454 ZANOTTA Elisa 2008 CF MI419 ATL. VIGNATE 12.11  

5 4 245 GALBUSERA Noemi 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.34  

6 2 206 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 12.86  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 583 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.69  q  

2 4 366 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 8.76  q  

3 5 224 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.44  q  

4 4 176 RAINERI Gaia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.51  q  

5 1 511 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.86  q  

6 6 40 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.88  q  

7 1 609 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.95  q  

8 2 486 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.02  q  

9 1 152 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.05  q  

9 3 253 PAOLINO Letizia 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.05  q  

9 2 476 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.05  q  

9 5 85 TIRONI Emma 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.05  q  

13 2 327 DI GIOVANNI Ester 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.08  

14 6 461 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.09  

15 4 601 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.10  

16 1 591 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.12  

17 1 281 BARATTIERI Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.17  

18 3 56 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.26  

19 4 611 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.32  

20 5 400 FERRARESI Caterina 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.34  

21 1 455 ALETTI Benedetta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.44  

22 2 375 COLOMBO Emma 2008 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.49  

23 1 571 FIANDACA Elisa 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.51  

24 5 426 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 10.59  

25 3 516 MOZZI Anita 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.66  

26 2 451 MAGRI Anna 2009 CF MI419 ATL. VIGNATE 10.68  

27 5 291 IVE Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.72  

28 3 556 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.85  

29 5 248 MONTI Costanza Maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.85  

30 1 237 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.86  

31 6 340 BONADONNA Silvia 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.87  

32 4 166 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.88  

33 2 175 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.94  

34 3 240 BRUSADELLI Martina 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.07  

35 2 588 LOMAZZI Alice 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.07  

36 3 305 SABATINI Anna 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.26  

37 3 492 MAZZUZI Chiara Deimante 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.34  

38 5 500 PIERAGOSTINI Cecilia 2009 CF MI798 MILANO ATLETICA 11.36  

39 4 110 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.38  

40 6 112 MOIOLI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.44  

41 6 160 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.56  



42 1 458 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.72  

43 6 376 GANZAROLI Rebecca 2009 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.86  

44 2 283 CONTENTO Nina 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.90  

45 3 606 LEO Giorgia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.04  

46 6 454 ZANOTTA Elisa 2008 CF MI419 ATL. VIGNATE 12.11  

46 4 505 VARANESE Matilde 2008 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.11  

48 6 548 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.33  

49 4 245 GALBUSERA Noemi 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.34  

50 3 242 FERIN Beatrice 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.52  

51 2 206 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 12.86  

52 1 504 TINELLI Marta 2009 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.99  

53 5 257 SCALAMBRA Chiara 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.67  

54 5 551 LIPEM Mbonji 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.20  

55 5 15 ABAYANE Leila 2008 CF BG134 ATL. LA TORRE 14.21  

56 4 17 BOYCHUK Alessia 2008 CF BG134 ATL. LA TORRE 14.28  

57 2 16 BETTINELLI Iris 2009 CF BG134 ATL. LA TORRE 16.53  

  6 552 MILORO Margherita 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DQ  

  4 255 PIAZZA Olga 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

  6 11 PEZZOTTA Paola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 583 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.65  

2 4 366 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 8.74  

3 5 224 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.43  

4 2 176 RAINERI Gaia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.47  

5 1 40 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.09  

6 6 511 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.47  

Finale 2 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 609 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.85  

2 6 253 PAOLINO Letizia 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.89  

3 2 152 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.95  

4 4 486 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.02  

5 1 476 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.05  

6 5 85 TIRONI Emma 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.07  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60 CADETTI/E INDOOR
BERGAMO 19 FEBBRAIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani Cadetti - RISULTATI 19/02 - 01:21

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 442 MONTRASIO Christian 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 8.06  

2 1 542 PALMIERI Gabriele 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.28  

3 4 346 CRESCINI Riccardo 2009 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.28  

4 6 449 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 8.30  

5 3 274 BALLABIO Luca 2009 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.90  

  2 630 LAVAGNO Eric 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

Batteria 2 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 96 MORESCHI Matteo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.16  

2 1 533 FAVERO Tommaso 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.22  

3 6 125 GENELETTI Tommaso 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.26  

4 5 401 KONATE Abdoul Akim dyla 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.08  

5 3 337 AULISA Gabriele 2009 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.22  

  2 134 RAVIELE Mariano 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO DNS  

Batteria 3 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 518 ORLANDO Diego 2008 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.66  q  

2 6 407 BRAMBILLA Alessandro 2008 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 7.74  q  

3 2 118 TOGNOLI Giorgio 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.46  

4 5 55 RASPONI Federico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.55  

5 3 618 SIENA Giona 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.60  

  4 30 DONGHI Edoardo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Batteria 4 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 452 MEAZZA Gabriele 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 7.87  

2 3 614 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.22  

3 2 428 FURLAN Filippo 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.46  

4 1 543 PEREGO Norbert 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.65  

5 4 444 RADICE Federico 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 9.05  

6 5 67 CANOBBIO Simone 2008 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 11.06  

Batteria 5 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 233 VAGO Gabriele 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.65  q  

2 1 162 BEGNI Flavio 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.91  

3 2 483 CORNO Pietro 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.05  

4 5 437 TARI' Edoardo 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.41  

5 3 5 BREDA Alessandro 2009 CM BG036 ATL. SALETTI 9.38  

  4 405 SAKANOVIC Daniel 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Batteria 6 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 265 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.87  

2 1 173 PAGANI Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.08  

3 5 298 ORLANDI Alessandro Luig 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.20  

4 2 471 RIVA Alessandro 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.25  

5 3 352 MIGLIORE Diego 2009 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.71  

6 6 315 SOLCIA Sean 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.00  

Batteria 7 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 424 DEIANA Riccardo 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 7.91  

2 6 503 SPARTA Alessandro 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 7.96  

3 1 528 CAMPANALE Alessandro 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.14  

4 3 246 LANUTI Matteo 2008 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.24  

5 2 443 ORIZZONTE Davide 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 8.66  

6 4 341 BONATO Francesco 2009 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.57  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/RESULTSBYTEAM1.htm


Batteria 8 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 91 BALDARI Lorenzo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 7.80  

2 1 161 ANNI Roberto 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.86  

3 4 649 RONZI Pietro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.03  

4 3 633 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 8.26  

5 2 564 TORELLI Luca 2009 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.08  

6 6 540 MANTI Alessio 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.47  

Batteria 9 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 640 CAPOBIANCO Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 7.80  

2 3 2 PARISI BENINI Flavio 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 8.75  

3 6 619 TECCI Mauro 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.78  

4 4 537 GUIDO Riccardo 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.12  

5 5 644 DI LIBERTO Riccardo 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 9.58  

  2 394 ASSANDRI Giacomo 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Batteria 10 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 546 RIGHI Elia 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 7.94  

2 6 53 RAIMONDI Lorenzo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.14  

3 4 441 GNINGUE Cire 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 8.69  

4 1 84 MUSCI Jacopo 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.81  

5 3 250 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.03  

6 5 82 VILLA Riccardo 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.03  

Batteria 11 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 445 STEFANI Emanuele 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 8.13  

2 5 525 TUMBARELLO Andrea 2008 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.27  

3 3 220 BIDOIA Claudio 2008 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.27  

4 4 440 BERRA Francesco 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 8.72  

5 6 561 PAROLO Brendon 2008 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.77  

6 1 65 AMBROSINI Thomas 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.56  

Batteria 12 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 531 DELL'AVVALLE Riccardo 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 7.83  

2 6 632 PALLONE Alessio 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 7.86  

3 4 136 RUGGERI Filippo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.22  

4 3 659 DE VITIS Achille 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.30  

5 2 657 CARAVATI Gabriele 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.32  

  1 202 CASSETTI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

Batteria 13 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 RODESCHINI Lorenzo 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 8.01  

2 6 78 SALVETTI Filippo 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.05  

3 3 259 BONFANTI Davide 2008 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.31  

4 4 297 MAZZOCCATO Riccardo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.36  

Batteria 14 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 373 TESORO Alessio 2009 CM MI101 ATL. BRESSO 8.43  

2 4 666 TRIARICO Simone 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.44  

3 5 75 MILLJA Jacopo 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.80  

4 6 423 COLLURA Riccardo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 9.28  

5 2 651 STOCCO Lorenzo 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.29  

  3 182 BETTOGLIO Andrea 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

Batteria 15 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 124 DI PATRIZI Lorenzo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.24  

2 3 446 TREMOLADA Gregorio 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 8.27  

3 5 69 MAZZOLENI Alberto 2008 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 8.44  

4 4 1 AYODELE Yusuf Omotayo 2009 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 8.46  

5 6 406 TARENZI Samuele 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.14  

Batteria 16 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 328 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.22  q  

2 4 586 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.35  q  

3 5 158 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.43  q  

4 1 193 AMATO Francesco 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.58  q  

5 6 330 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.62  q  

  2 495 ROMEO Emanuele Maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Batteria 17 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 87 TIRONI Andrea 2008 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 7.35  q  

2 3 332 SABARATHNAM Ashen Vishn 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.38  q  

3 2 107 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.62  q  

4 4 164 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.64  q  

5 1 48 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.68  q  

6 5 469 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.74  q  

Batteria 18 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 186 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7.48  q  

2 4 590 OYOUA Cyrille Marc axel 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.52  q  

3 2 329 JAYASURIYA KURANAGE Gle 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.72  q  

4 1 183 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.76  q  

5 5 572 BOVERA Simone 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.77  q  

6 6 54 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.85  

Batteria 19 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 89 FUMAGALLI Dominique 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7.69  q  

2 4 31 ERCOLE Carlo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.78  q  

3 1 433 PISATI Fabio 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 7.88  

4 5 120 BAZZOTTI Lorenzo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 7.89  

5 6 50 PALLINI Leonardo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.19  

  2 46 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Batteria 20 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 403 PRADA Paolo 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.79  

2 3 321 MATAJ Xhezmi 2008 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.85  

3 1 600 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.92  

4 6 603 COSTARELLA Simone 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.93  

5 2 229 MASCOLI Loris 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.03  

6 4 568 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.04  

Batteria 21 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 654 ZANVETTORE Simone 2009 CM VA766 ATL. LA FORNACE 7.61  q  

2 4 621 LANGE' Alessandro 2009 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.91  

3 6 35 PISANI Michele 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.93  

4 3 473 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.00  

5 2 140 RODESCHINI Daniele 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 8.07  

  1 326 CAPASA Zeno 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Batteria 22 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 135 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 7.73  q  

2 3 323 SMANIOTTO Alberto 2008 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.82  

3 2 128 LAMERA Pietro 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 7.89  

4 4 617 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.03  

5 6 427 DINDO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 8.33  

  5 74 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

Batteria 23 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 295 MAFTEI Petrisor David 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.99  

2 2 214 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.13  

3 6 388 MARCHISIO Francesco 2008 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.19  

4 3 313 PIVARO Andrea 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.20  

5 1 218 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 8.21  

6 4 44 CRIPPA Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.26  

Batteria 24 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:55 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 296 MANNINO Gabriele 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.78  q  

2 3 663 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.99  

3 2 59 BERTOCCHI Stefano 2008 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.03  

4 5 350 LOCATELLI Matteo 2008 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.14  

5 1 278 FUMAGALLI Matteo 2008 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.28  

6 6 212 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.36  

Batteria 25 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 287 GUZZO MENZO Alessandro 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.13  

2 5 70 PELLEGRINI Alessandro 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 8.24  

3 3 83 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.29  

4 6 231 RIPAMONTI Riccardo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.37  

5 4 95 MARTINELLI Filippo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.56  

6 2 90 GOTTI Alessandro 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.61  

Batteria 26 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 417 NANI' Lorenzo 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.11  

2 6 447 TEDESI Alessandro 2009 CM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8.17  

3 4 536 GRILLI Gabriele 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.18  

4 2 123 CRISTOFORI Matteo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.37  

5 1 466 GALVANI Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.38  

6 3 487 FENNELL Trevor 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.74  

Batteria 27 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 384 DELLANOCE Leonardo 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.09  

2 5 655 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.11  

3 3 431 MAZZONI Flavio Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.21  

4 1 664 PRESENTI Giulio 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.47  

5 4 222 BRISUELA SANTOS Dominic 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.62  

  6 565 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS  

Batteria 28 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 325 TREZZI Valerio 2009 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.93  

2 6 308 VACCARI Davide 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.99  

3 2 314 SCRENCI Giuseppe 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.42  

4 1 488 GALLI Leonardo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.42  

5 5 138 CONTATO Filippo 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 8.51  

6 4 190 DUCOLI Stefano 2009 CM BS657 CORRINTIME 8.61  

Batteria 29 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 648 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.25  

2 4 280 SIRONI Simone 2008 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.45  

3 3 208 FRATINI Gabriel 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.48  

4 6 324 SPADA Damiano Achille 2009 CM MI076 GEAS ATLETICA 8.51  

  2 468 MAISANO Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  1 230 MIRRI Leonardo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

Batteria 30 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 490 LIVIO Mattia 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.20  

2 3 524 TROSO Samuele Benedetto 2009 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.25  

3 2 62 ROTA Marcello 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.60  

4 6 547 SACCHI Christian 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.63  

5 4 225 BODNARYUK Vladislavo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.64  

  5 238 BONANOMI Matteo 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

Batteria 31 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 499 ALANZO Paolo 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 8.34  

2 4 391 POLIZZI Mattia 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.52  

3 1 100 BERTOLINI Riccardo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.56  

4 5 355 RANGHETTI Tommaso 2008 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.58  

5 2 210 PEOLI Matteo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.64  

6 6 430 MATTONI Giacomo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 8.72  



Batteria 32 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 201 TOBALDO Alessandro 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.45  

2 4 627 BOTTELLI Martino 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 8.76  

3 3 311 BUSETTO Raffaele 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.86  

4 1 436 STURLESE Lorenzo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 8.93  

5 6 415 LORENZETTI Alberto 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.98  

6 5 661 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.11  

Batteria 33 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 642 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.61  

2 4 397 CONSOLO Alessandro 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.69  

3 1 544 PETRUZZELLIS Roberto 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.81  

4 3 198 MININI Filippo 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.85  

5 6 418 RONCALI Samuele 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.85  

6 5 569 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 9.16  

Batteria 34 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 60 CISANA Davide Yao 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.77  

2 3 414 D'UONNOLO Gabriele Albe 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.79  

3 1 116 REMONDINI Tommaso 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.95  

4 2 68 MAZZOLENI Simone 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.15  

5 6 413 BLASUTTO Valerio 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.28  

  4 24 CATTANE Paolo 2009 CM BG228 U.S. ROGNO DNS  

Batteria 35 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 232 VAGO Alessio 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.57  

2 3 402 MORONI Edoardo 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.63  

3 6 13 SARTORI Elia 2009 CM BG036 ATL. SALETTI 9.75  

4 2 387 FESTA Leonardo 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.22  

  1 356 RAPISARDA Andrea 2009 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS  

  5 117 TERZI Riccardo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 328 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.22  q  

2 6 87 TIRONI Andrea 2008 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 7.35  q  

2 4 586 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.35  q  

4 3 332 SABARATHNAM Ashen Vishn 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.38  q  

5 5 158 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.43  q  

6 3 186 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7.48  q  

7 4 590 OYOUA Cyrille Marc axel 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.52  q  

8 1 193 AMATO Francesco 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.58  q  

9 5 654 ZANVETTORE Simone 2009 CM VA766 ATL. LA FORNACE 7.61  q  

10 6 330 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.62  q  

10 2 107 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.62  q  

12 4 164 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.64  q  

13 6 233 VAGO Gabriele 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.65  q  

14 1 518 ORLANDO Diego 2008 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.66  q  

15 1 48 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.68  q  

16 3 89 FUMAGALLI Dominique 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7.69  q  

17 2 329 JAYASURIYA KURANAGE Gle 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.72  q  

18 1 135 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 7.73  q  

19 5 469 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.74  q  

19 6 407 BRAMBILLA Alessandro 2008 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 7.74  q  

21 1 183 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.76  q  

22 5 572 BOVERA Simone 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.77  q  

23 4 31 ERCOLE Carlo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.78  q  

23 4 296 MANNINO Gabriele 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.78  q  

25 5 403 PRADA Paolo 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.79  

26 5 91 BALDARI Lorenzo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 7.80  

26 1 640 CAPOBIANCO Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 7.80  

28 3 323 SMANIOTTO Alberto 2008 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.82  

29 5 531 DELL'AVVALLE Riccardo 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 7.83  

30 3 321 MATAJ Xhezmi 2008 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.85  

30 6 54 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.85  

32 6 632 PALLONE Alessio 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 7.86  



32 1 161 ANNI Roberto 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.86  

34 4 265 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.87  

34 6 452 MEAZZA Gabriele 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 7.87  

36 1 433 PISATI Fabio 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 7.88  

37 2 128 LAMERA Pietro 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 7.89  

37 5 120 BAZZOTTI Lorenzo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 7.89  

39 5 424 DEIANA Riccardo 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 7.91  

39 4 621 LANGE' Alessandro 2009 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.91  

39 1 162 BEGNI Flavio 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.91  

42 1 600 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.92  

43 3 325 TREZZI Valerio 2009 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.93  

43 6 603 COSTARELLA Simone 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.93  

43 6 35 PISANI Michele 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.93  

46 2 546 RIGHI Elia 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 7.94  

47 6 503 SPARTA Alessandro 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 7.96  

48 5 295 MAFTEI Petrisor David 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.99  

48 6 308 VACCARI Davide 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.99  

48 3 663 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.99  

51 3 473 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.00  

52 2 71 RODESCHINI Lorenzo 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 8.01  

53 2 59 BERTOCCHI Stefano 2008 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.03  

53 4 649 RONZI Pietro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.03  

53 2 229 MASCOLI Loris 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.03  

53 4 617 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.03  

57 4 568 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 8.04  

58 2 483 CORNO Pietro 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.05  

58 6 78 SALVETTI Filippo 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.05  

60 5 442 MONTRASIO Christian 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 8.06  

61 2 140 RODESCHINI Daniele 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 8.07  

62 1 173 PAGANI Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.08  

63 2 384 DELLANOCE Leonardo 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.09  

64 5 655 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.11  

64 5 417 NANI' Lorenzo 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.11  

66 1 287 GUZZO MENZO Alessandro 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.13  

66 2 445 STEFANI Emanuele 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 8.13  

66 2 214 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.13  

69 6 53 RAIMONDI Lorenzo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.14  

69 1 528 CAMPANALE Alessandro 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.14  

69 5 350 LOCATELLI Matteo 2008 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.14  

72 4 96 MORESCHI Matteo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.16  

73 6 447 TEDESI Alessandro 2009 CM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8.17  

74 4 536 GRILLI Gabriele 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.18  

75 6 388 MARCHISIO Francesco 2008 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.19  

75 6 50 PALLINI Leonardo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.19  

77 3 313 PIVARO Andrea 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.20  

77 1 490 LIVIO Mattia 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.20  

77 5 298 ORLANDI Alessandro Luig 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.20  

80 3 431 MAZZONI Flavio Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.21  

80 1 218 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 8.21  

82 3 614 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.22  

82 4 136 RUGGERI Filippo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.22  

82 1 533 FAVERO Tommaso 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.22  

85 3 246 LANUTI Matteo 2008 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.24  

85 2 124 DI PATRIZI Lorenzo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.24  

85 5 70 PELLEGRINI Alessandro 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 8.24  

88 3 524 TROSO Samuele Benedetto 2009 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.25  

88 5 648 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.25  

88 2 471 RIVA Alessandro 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.25  

91 6 125 GENELETTI Tommaso 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.26  

91 4 44 CRIPPA Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.26  

91 3 633 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 8.26  

94 5 525 TUMBARELLO Andrea 2008 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.27  

94 3 446 TREMOLADA Gregorio 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 8.27  

96 3 220 BIDOIA Claudio 2008 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.27  

97 1 542 PALMIERI Gabriele 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.28  

97 1 278 FUMAGALLI Matteo 2008 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.28  

99 4 346 CRESCINI Riccardo 2009 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.28  

100 3 83 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.29  

101 6 449 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 8.30  

101 3 659 DE VITIS Achille 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.30  
103 3 259 BONFANTI Davide 2008 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.31  



104 2 657 CARAVATI Gabriele 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.32  

105 6 427 DINDO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 8.33  

106 3 499 ALANZO Paolo 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 8.34  

107 4 297 MAZZOCCATO Riccardo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.36  

107 6 212 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.36  

109 6 231 RIPAMONTI Riccardo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.37  

109 2 123 CRISTOFORI Matteo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.37  

111 1 466 GALVANI Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.38  

112 5 437 TARI' Edoardo 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.41  

113 2 314 SCRENCI Giuseppe 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.42  

114 1 488 GALLI Leonardo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.42  

115 1 373 TESORO Alessio 2009 CM MI101 ATL. BRESSO 8.43  

116 5 69 MAZZOLENI Alberto 2008 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 8.44  

116 4 666 TRIARICO Simone 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.44  

118 2 201 TOBALDO Alessandro 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.45  

118 4 280 SIRONI Simone 2008 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.45  

120 4 1 AYODELE Yusuf Omotayo 2009 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 8.46  

120 2 428 FURLAN Filippo 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.46  

120 2 118 TOGNOLI Giorgio 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.46  

123 1 664 PRESENTI Giulio 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.47  

124 3 208 FRATINI Gabriel 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.48  

125 6 324 SPADA Damiano Achille 2009 CM MI076 GEAS ATLETICA 8.51  

125 5 138 CONTATO Filippo 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 8.51  

127 4 391 POLIZZI Mattia 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.52  

128 5 55 RASPONI Federico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.55  

129 4 95 MARTINELLI Filippo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.56  

129 1 100 BERTOLINI Riccardo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.56  

131 4 232 VAGO Alessio 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.57  

132 5 355 RANGHETTI Tommaso 2008 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.58  

133 3 618 SIENA Giona 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.60  

133 2 62 ROTA Marcello 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.60  

135 2 642 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.61  

135 4 190 DUCOLI Stefano 2009 CM BS657 CORRINTIME 8.61  

135 2 90 GOTTI Alessandro 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.61  

138 4 222 BRISUELA SANTOS Dominic 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.62  

139 6 547 SACCHI Christian 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.63  

139 3 402 MORONI Edoardo 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.63  

141 2 210 PEOLI Matteo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.64  

141 4 225 BODNARYUK Vladislavo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.64  

143 1 543 PEREGO Norbert 2008 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.65  

144 2 443 ORIZZONTE Davide 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 8.66  

145 4 397 CONSOLO Alessandro 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.69  

145 4 441 GNINGUE Cire 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 8.69  

147 6 430 MATTONI Giacomo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 8.72  

147 4 440 BERRA Francesco 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 8.72  

149 3 487 FENNELL Trevor 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.74  

150 3 2 PARISI BENINI Flavio 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 8.75  

151 4 627 BOTTELLI Martino 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 8.76  

152 5 60 CISANA Davide Yao 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.77  

152 6 561 PAROLO Brendon 2008 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.77  

154 6 619 TECCI Mauro 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.78  

155 3 414 D'UONNOLO Gabriele Albe 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.79  

156 5 75 MILLJA Jacopo 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.80  

157 1 544 PETRUZZELLIS Roberto 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.81  

157 1 84 MUSCI Jacopo 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.81  

159 3 198 MININI Filippo 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.85  

160 6 418 RONCALI Samuele 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.85  

161 3 311 BUSETTO Raffaele 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.86  

162 3 274 BALLABIO Luca 2009 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.90  

163 1 436 STURLESE Lorenzo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 8.93  

164 1 116 REMONDINI Tommaso 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.95  

165 6 415 LORENZETTI Alberto 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.98  

166 3 250 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.03  

167 5 82 VILLA Riccardo 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.03  

168 4 444 RADICE Federico 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 9.05  

169 2 564 TORELLI Luca 2009 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.08  

169 5 401 KONATE Abdoul Akim dyla 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.08  

171 5 661 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.11  

172 4 537 GUIDO Riccardo 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.12  

173 2 68 MAZZOLENI Simone 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.15  



174 5 569 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 9.16  

175 6 413 BLASUTTO Valerio 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.28  

175 6 423 COLLURA Riccardo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 9.28  

177 3 5 BREDA Alessandro 2009 CM BG036 ATL. SALETTI 9.38  

178 6 540 MANTI Alessio 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.47  

179 1 65 AMBROSINI Thomas 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.56  

180 4 341 BONATO Francesco 2009 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.57  

181 5 644 DI LIBERTO Riccardo 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 9.58  

182 3 352 MIGLIORE Diego 2009 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.71  

183 6 13 SARTORI Elia 2009 CM BG036 ATL. SALETTI 9.75  

184 6 315 SOLCIA Sean 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.00  

185 6 406 TARENZI Samuele 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.14  

186 3 337 AULISA Gabriele 2009 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.22  

186 2 387 FESTA Leonardo 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.22  

188 2 651 STOCCO Lorenzo 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.29  

189 5 67 CANOBBIO Simone 2008 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 11.06  

  5 117 TERZI Riccardo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  1 356 RAPISARDA Andrea 2009 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS  

  2 46 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  1 326 CAPASA Zeno 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  6 565 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS  

  1 202 CASSETTI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

  4 24 CATTANE Paolo 2009 CM BG228 U.S. ROGNO DNS  

  3 182 BETTOGLIO Andrea 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  2 495 ROMEO Emanuele Maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  2 134 RAVIELE Mariano 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO DNS  

  2 468 MAISANO Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  1 230 MIRRI Leonardo 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

  5 74 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

  5 238 BONANOMI Matteo 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

  4 405 SAKANOVIC Daniel 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  2 630 LAVAGNO Eric 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  4 30 DONGHI Edoardo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  2 394 ASSANDRI Giacomo 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

FINALI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 ERCOLE Carlo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.78

2 572 BOVERA Simone 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.77

3 407 BRAMBILLA Alessandro 2008 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 7.74

4 469 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.74

5 183 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.76

6 296 MANNINO Gabriele 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.78

Finale 2 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 135 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 7.73

2 89 FUMAGALLI Dominique 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 7.69

3 233 VAGO Gabriele 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.65

4 518 ORLANDO Diego 2008 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.66

5 48 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.68

6 329 JAYASURIYA KURANAGE Gle 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.72

Finale 3 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 164 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.64

2 107 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.62

3 590 OYOUA Cyrille Marc axel 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.52

4 193 AMATO Francesco 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.58

5 654 ZANVETTORE Simone 2009 CM VA766 ATL. LA FORNACE 7.61

6 330 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.62

Finale 4 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 186 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 7.48

2 332 SABARATHNAM Ashen Vishn 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.38

3 328 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.22

4 586 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.35

5 87 TIRONI Andrea 2008 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 7.35



6 158 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.43

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE 60hs-60 CADETTI/E INDOOR
BERGAMO 19 FEBBRAIO 2023
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 19/02 - 01:21

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  1 373 TESORO Alessio 2009 CM MI101 ATL. BRESSO DNS  

Batteria 1 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 494 ROMEO Emanuele Maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.65  q  

2 2 103 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.70  q  

3 4 585 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 8.87  q  

4 5 470 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.98  q  

5 1 472 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.68  q  

  6 45 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Batteria 2 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 484 CORNO Pietro 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.54  q  

2 2 209 FRATINI Gabriel 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.51  

3 5 448 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 10.74  

4 4 21 PESENTI Andrea 2008 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.79  

5 6 211 PEOLI Matteo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 11.70  

Batteria 3 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 247 LANUTI Matteo 2008 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.99  q  

2 2 294 MAFTEI Petrisor David 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.45  

3 4 288 GUZZO MENZO Alessandro 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.39  

4 3 285 DOVERI Mattia Marino 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.41  

5 6 18 KHOUYA Omar 2009 CM BG134 ATL. LA TORRE 12.60  

Batteria 4 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 653 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 9.37  q  

2 4 656 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.83  q  

3 6 501 POTENZA Gabriele 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 9.95  q  

4 2 251 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.47  

5 3 635 ZAMBERLETTI Alessio 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 12.42  

Batteria 5 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 589 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.16  

2 4 616 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.56  

3 5 309 VACCARI Davide 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.11  

4 3 432 PASTORELLI Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 11.21  

  2 203 CASSETTI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

Batteria 6 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 389 MARCHISIO Francesco 2008 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.94  q  

2 3 215 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.12  q  

3 2 213 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.38  

  5 51 PALLINI Leonardo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA DNF  

  6 607 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 494 ROMEO Emanuele Maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.65  q  

2 2 103 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.70  q  

3 4 585 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 8.87  q  

4 5 470 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.98  q  

5 5 653 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 9.37  q  

6 3 484 CORNO Pietro 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.54  q  

7 1 472 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.68  q  
8 4 656 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.83  q  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30777/RESULTSBYTEAM1.htm


9 4 389 MARCHISIO Francesco 2008 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.94  q  

10 6 501 POTENZA Gabriele 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 9.95  q  

11 5 247 LANUTI Matteo 2008 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.99  q  

12 3 215 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.12  q  

13 6 589 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.16  

14 2 213 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.38  

15 2 294 MAFTEI Petrisor David 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.45  

16 2 209 FRATINI Gabriel 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.51  

17 4 616 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.56  

18 5 448 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 10.74  

19 4 21 PESENTI Andrea 2008 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.79  

20 5 309 VACCARI Davide 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.11  

21 3 432 PASTORELLI Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 11.21  

22 4 288 GUZZO MENZO Alessandro 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.39  

23 3 285 DOVERI Mattia Marino 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.41  

24 2 251 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.47  

25 6 211 PEOLI Matteo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 11.70  

26 3 635 ZAMBERLETTI Alessio 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 12.42  

27 6 18 KHOUYA Omar 2009 CM BG134 ATL. LA TORRE 12.60  

  5 51 PALLINI Leonardo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA DNF  

  1 373 TESORO Alessio 2009 CM MI101 ATL. BRESSO DNS  

  6 607 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  2 203 CASSETTI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

  6 45 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 103 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.52  

2 5 585 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 8.78  

3 3 494 ROMEO Emanuele Maria 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.84  

4 2 470 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.86  

5 6 653 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 9.03  

6 1 484 CORNO Pietro 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.62  

Finale 2 PALAZZETTO INDOOR - 19 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 389 MARCHISIO Francesco 2008 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.66  

2 6 247 LANUTI Matteo 2008 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.68  

3 4 656 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.72  

4 2 501 POTENZA Gabriele 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 9.74  

5 3 472 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.78  

6 1 215 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.11  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


